(
2
)

	[image: nik1]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________________________________________________________________________________________________

21.05.2024 г.                                  с. Николаевка                                    № 25-п

О предоставлении муниципального имущества в безвозмездное пользование

               В соответствии со  ст. 209 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст. 17.1.  закона Российской Федерации «О защите конкуренции» № 135 –ФЗ от 26.07.2006 года (с изменениями и дополнениями), Положения о порядке сдачи объектов  муниципальной собственности Николаевский  сельсовет (кроме земельных участков) в аренду, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования  Николаевский сельсовет от 29.03.2006 года № 70,  на основании письма Управления Федеральной почтовой связи Оренбургской области АО « Почта России» от 10.04.2024 г. № Ф56-01/2073:
    1. Предоставить в безвозмездное пользование Управлению Федеральной почтовой связи Оренбургской области АО «Почта России» нежилое помещение, общей площадью 30 кв.м, расположенное в здании Дома Культуры села Николаевка по адресу: 462115, Российская Федерация, Оренбургская область, Саракташский район, Николаевский сельсовет, село Николаевка, улица Парковая, здание 17, для размещения отделения почтовой связи.
2. Установить срок действия договора  безвозмездного пользования - 5 лет.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой.
      4.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания

Главы муниципального образования
Николаевский сельсовет                                                            Е.С.Жигалкина

Разослано: прокуратура района,  бухгалтерии, в  дело

image1.png